



**PREZYDENT  
MIASTA RADOMIA**

In-I.0003.97.2021.TD



**Pani Magdalena Lasota  
Radna Rady Miejskiej w Radomiu**

**Pan Robert Chrobotowicz  
Radny Rady Miejskiej w Radomiu**

**DOTYCZY: interpelacji w sprawie modyfikacji trasy przejazdu linii autobusowej nr 11**

W odpowiedzi na Państwa interpelację z dnia 19.11.2021 r. w sprawie modyfikacji trasy przejazdu linii autobusowej nr 11, na podstawie informacji przekazanych przez podległy mi Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji, wyjaśniam:

Podniesiony problem został poddany analizie przez MZDiK, który stwierdził, że podróże z Ustronia lub Prędocinka w kierunku cmentarza przy ulicy Limanowskiego mogą być wykonywane przy pomocy połączeń przesiadkowych. Najdogodniejszym rozwiązaniem jest tutaj podróż do dworca PKP jedną z linii: 3, 6, 9, 11, 19, 23 i 25, a z dworca PKP do skrzyżowania ulic Maratońskiej i Limanowskiego liniami 7, 8, 13, 14 i 18. Przy tak dużej liczbie linii przesiadki nie powinny stanowić problemu, zważywszy na to, że podróże w kierunku cmentarza nie mają charakteru codziennego.

Z myślą o połączeniach przesiadkowych został wprowadzony bilet jednogodzinny, który umożliwia realizację podróży z przesiadką w określonym czasie, bez zwiększania kosztów przejazdu. Ponadto realizacja wniosku zgłoszonego w interpelacji wiązałaby się z wycofaniem linii 11 z ciągu ulic Młodzianowskiej i Mariackiej, którym obecnie kursują tylko dwie linie autobusowe (10 i 11). W efekcie

tego na tym obszarze nastąpiłoby pogorszenie jakości obsługi mieszkańców. W tym rejonie miasta znajdują się bowiem, oprócz zabudowy wielorodzinnej (osiedle bloków na Plantach), takie generatory ruchu jak IV Liceum Ogólnokształcące im. Tytusa Chałubińskiego, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 32, Przedszkole Publiczne nr 26, żłobek Kacperek, kościół Chrystusa Nauczyciela, Urząd Statystyczny i inne.

Jednocześnie informujemy, że w mieście wielkości Radomia nie da się zapewnić połączenia bezpośrednią linią komunikacyjną każdej dzielnicy z każdą. Połączenia przesiadkowe są zatem nieuniknione ze względu na ogólne koszty funkcjonowania systemu komunikacyjnego w mieście.

Z up. PREZYDENTA MIASTA  
  
Mateusz Tyczyński  
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

Do wiadomości:

1. Przewodnicząca Rady Miejskiej w Radomiu.
2. Biuro Prezydenta.

**PREZYDENT MIASTA RADOMIA - RADOSŁAW WITKOWSKI**

ul. Kilińskiego 30, 26-600 Radom, tel. 48 36 20 201 fax: 48 36 26 753, e-mail: prezydent@umradom.pl  
[www.radom.pl](http://www.radom.pl)